
ZMĚNA Č. 1 ÚP KOČOV

* jevy navrhované

označení veřejně prospěšnýc h  stav eb s m ož ností vyv lastnění i uplatnění před kupníh o právaW...

PLOCHY  A KORIDORY  S MOŽ NOSTÍ VY VLASTNĚNÍ
NA TYTO PLOCHY SE VZTAHUJE I PŘEDKUPNÍ PRÁVO

Do pravní in frastruktura
WD d oprav ní infrastruktura

LEGENDA

ploch y
stabilizovan é

ploch y
změn
I.etapa

ploch y
změn
II.etapa

* jevy rušené
(jevy rušené v celém rozs ahu, částečném rozsahu či jen textová úprava legendy)

označení veřejně prospěšnýc h  stav eb s m ož ností vyv lastnění i uplatnění před kupníh o právaW...

Do pravní in frastruktura

založ ení prv ků územ níh o systém u ekolog ic ké stabilityVU
Vybran á veřejně pro s pěšná o patření

WD d oprav ní infrastruktura

ploch y
stabilizovan é

ploch y
změn
I.etapa

ploch y
změn
II.etapa

označení veřejně prospěšnýc h  stav eb a veřejně prospěšnýc h  opatření s m ož ností pouze vyv lastněníV...

PLOCHY  A KORIDORY  S MOŽ NOSTÍ POUZE VY VLASTNĚNÍ(dle §170 STZ)

PLOCHY  A KORIDORY  S MOŽ NOSTÍ VY VLASTNĚNÍ(DLE § 170 STZ)
NA TYTO PLOCHY SE VZTAHUJE I PŘEDKUPNÍ PRÁVODLE § 101 STZ

Legen da k v. č. 3 Výkres veřejn ě prospěšn ých  staveb, opatřen í a asan ací

Zázn am o účin n osti: Zm ěna č. 1 ÚP KOČOV
Správn í orgán , který Změn u č. 1 ÚP vydal: Zastupitelstv o obce Kočov, usnesením  č. ....................
Datum n abytí účin n osti Změn y č. 1 ÚP: ....................
Oprávn ěn á úředn í osoba pořizovatele:
Jm éno a příjm ení: Ing . František S v oboda
Funkce: ved oucí odboru v ýstavby a územ níh o plánování Městskéh o úřad u Tac h ov

Pod pis: .................................................................
Razítko:

založ ení vym ezenýc h  prv ků ÚS ES
VU1 – založ ení lokálníh o biokorid oru č. TC32-PLA26 - pl. zm ěn v krajině K1
VU2 - založ ení reg ionálníh o biokorid oru č. 1064 - pl. zm ěn v  krajině K17
VU3 - založ ení reg ionálníh o biokorid oru č. 1064 - pl. zm ěn v  krajině K19
VU4 – založ ení lokálníh o biokorid oru č. S S 6a-1088 - pl. zm ěn v  krajině K28
VU5 - založ ení lokálníh o biokorid oru č. 1088 -  - pl. zm ěn v krajině K32
VU6 - založ ení reg ionálníh o biokorid oru č. 1065 - pl. zm ěn v  krajině K34
VU7 - založ ení reg ionálníh o biokorid oru č. 1065 a reg ionálníh o biocentra č. 1609 - pl. zm ěn v krajině K37
VU8 - založ ení reg ionálníh o biocentra č. 1609 - pl. zm ěn v krajině K38
VU9 - založ ení reg ionálníh o biokorid oru č. 1065 - pl. zm ěn v  krajině K35

II. ETAPA

SEZNAM PLOCH PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ  STAVBY , OPATŘENÍ A ASANACE
I. ETAPA

Vybraná veřejně prospěšná opatření

VU2 - založ ení LBC 1064/03 U m lýna (LBC 1064_02) - pl. zm ěn v krajině K17
VU3 - založ ení LBC 1064/02 Klíčov  (LBC 1064_01) a RBK 1064/02-1064/03 (RBK 1064) - pl. zm ěn v krajině K19
VU6 - založ ení RBK 1065/01-1088 (RBK 1065) - pl. zm ěn v  krajině K34
VU7 - založ ení RBC 1609 Ústí (RBK 1065) - pl. zm ěn v krajině K37
VU8 - založ ení RBC 1609 Ústí (RBC 1609) - pl. zm ěn v krajině K38

PLOCHY  A KORIDORY  S MOŽ NOSTÍ VY VLASTNĚNÍ(DLE § 170 STZ)
NA TYTO PLOCHY SE VZTAHUJE I PŘEDKUPNÍ PRÁVODLE § 101 STZ

PLOCHY  A KORIDORY  S MOŽ NOSTÍ UPLATNĚNÍ POUZE PŘEDKUPNÍHO PRÁVA (DLE § 101 STZ)

PLOCHY  A KORIDORY  S MOŽ NOSTÍ POUZE VY VLASTNĚNÍ(dle §170 STZ)

PLOCHY  A KORIDORY  S MOŽ NOSTÍ UPLATNĚNÍ POUZE PŘEDKUPNÍHO PRÁVA(DLE § 101 STZ)

(DLE § 170 STZ)PLOCHY  A KORIDORY  S MOŽ NOSTÍ VY VLASTNĚNÍ
NA TYTO PLOCHY SE VZTAHUJE I PŘEDKUPNÍ PRÁVO DLE § 101 STZ

PLOCHY  A KORIDORY  S MOŽ NOSTÍ POUZE VY VLASTNĚNÍ(dle §170 STZ)


